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ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016 г.          № 5-А
г. Нижние Серги  

 

Об  установлении маршрутов регулярных перевозок  в  границах Нижнесергинского городского поселения
В целях совершенствования системы организации транспортного обслуживания населения на территории города Нижние Серги, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Свердловской области от 21 декабря 2015 года  N 160-ОЗ "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Свердловской области",  Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  муниципальный маршрут  № 11 «ЛПХ-Калинина» регулярных перевозок в границах  Нижнесергинского городского поселения с 01.01.2016 года  по 31.12.2018 года. Характеристика маршрута (приложение № 1).
2. Установить  муниципальный маршрут  № 15 «Курорт-Калинина» регулярных перевозок в границах  Нижнесергинского городского поселения с 01.01.2016 года по 31.12.2018 года. Характеристика маршрута (приложение № 2).
3. Отделу по социальным и экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения внести маршруты  № 11 «ЛПХ-Калинина», № 15 «Курорт-Калинина»  регулярных перевозок в границах  Нижнесергинского городского поселения в реестр маршрутов регулярных перевозок.

4. Заместителю главы администрации Нижнесергинского городского поселения Н.А. Титовой, опубликовать Реестр маршрутов регулярных перевозок в границах  Нижнесергинского городского поселения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
5.Опубликовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.А. Титову.
 Глава Нижнесергинского

 городского поселения                                                                  А.М.  Чекасин 
 Приложение 1 к постановлению

                                         главы Нижнесергинского городского поселения 
от 12.01.2016 № 5-А
Характеристика маршрута № 11 «ЛПХ-Калинина» регулярных перевозок
 в границах  Нижнесергинского городского поселения 
	Регистрационный № маршрута в реестре
	Порядковый №  маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид и класс транспортных средств, максимальное количество
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	ФИО индивидуального предпринимателя
	Иные требования, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	11
	 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	11


	ЛПХ-Калинина
	ЛПХ

Магазин ЛПХ

Гидропартия

Ул. Чкалова

Ул. Ударная

Ул. Мира

Иванова лавка

Гастроном

Стан 250

ДК

Школа №5

Магазин №6

Магазин №7

Калинина
	Береговая

Молодежная Геологов

Чкалова

Мира

Победы

Титова

Ленина

22 Партсъезда

Калинина
	9,1
	Только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам 
	Средний класс-2ТС

Малый класс-1ТС
	Без ограничений


	2016
	ИП Щелконогов Дмитрий Анатольевич

Свердловская область, Нижнесергинский район,

г. Нижние Серги, ул. 25 лет Октября, 21

Юридический адрес:

 г. Нижние Серги, ул Мякутина, 19
	


Приложение 2 к постановлению

                                         главы Нижнесергинского городского поселения 

от 12.01.2016 № 5-А

Характеристика маршрута № 15 «Курорт-Калинина» регулярных перевозок
в границах  Нижнесергинского городского поселения 
	Регистрационный № маршрута в реестре
	Порядковый №  маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид и класс транспортных средств, максимальное количество
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	ФИО индивидуального предпринимателя
	Иные требования, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	11
	 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	15
	Калинина-Курорт
	Калинина

Магазин №7

Магазин №6

Школа №5

ДК

Стан 250

Гастроном

Иванова лавка

Ул.Мира

детсад
Курорт
	Калинина

22 Партсъезда

Ленина

Титова

Победы

Мира

Дачная


	6,7
	Только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам 
	Средний класс-2ТС

Малый класс-1ТС
	Без ограничений


	2016
	ИП Щелконогов Дмитрий Анатольевич

Свердловская область, Нижнесергинский район,

г. Нижние Серги, ул. 25 лет Октября, 21

Юридический адрес:

 г. Нижние Серги, ул Мякутина, 19
	


